
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

66/3 20.06.2025 г.

«О создании школьного хора и его деятельности в МБОУ СОШ № 21 »

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами искусства, 
раскрытия творческого потенциала детей, повышения их культурного уровня в области 
музыкально-хорового искусства и организации культурного досуга обучающихся 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного хора в системе воспитательной работы 
школы в рамках внеурочной кружковой деятельности по реализации ФГОС в МБОУ 
СОШ № 21 на 2025-2026 учебный год.

2. Назначить руководителем школьного хора учителя музыки, ИЗО, ОБЗР 
Казарец Е.В.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:
С приказом ознакомлены:

О.В. Куликова 
Е.В. Казарец


